Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 26 »  марта   2015г.                                                                                       № 65-568

О награждении Почетной грамотой
Саянского районного Совета депутатов
Кунтыш Ольги Александровны

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 27.10.2010г. № 9-47, руководствуясь статьями 34, 44, Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить почетной грамотой Кунтыш Ольгу Александровну – хормейстера народного ансамбля песни и танца «Сибирячка» МБУК «Унерская централизованная клубная система Саянского района» за заслуги в сфере культуры Саянского района и в честь профессионального праздника Дня работника культуры.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                       А. И. Антонов